
 
w sprawie: zwolnienia z opłat za pokoje studenckie w domach studenckich za maj 2020 r. i innych 

ulg dotyczących opłat za akademiki. 

 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 6 i art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), w zw. z rozporządzeniem Ministra Gospodarki 
Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania uczelni morskich na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej z powodu zapobiegania 
zakażeniu wirusem SARS-CoV-2 (Dz.U. poz. 739), po zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego, 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zwalnia się z opłat za pokoje studenckie w domach studenckich za maj 2020 r. studentów Uczelni 
i doktorantów Uczelni, którzy po zawieszeniu wszelkich form zajęć dydaktycznych w Uczelni 
w związku z zapobieganiem i przeciwdziałaniem zakażeniu wirusem SARS-CoV-2, opuścili domy 
studenckie i pozostawili rzeczy osobiste w zamieszkiwanych pokojach. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy osób, które wpisały się na listę pozostających 
w domu studenckim. 

3. Studenci, którzy posiadają zaległości w opłacie za miejsce w domu studenckim za miesiąc marzec 
2020 r. i znaleźli się w trudnej sytuacji materialnej mogą zwrócić się do Prorektora ds. Kształcenia 
z prośbą o prolongatę terminu płatności oraz wstrzymanie windykacji tej należności. 

 

§ 2. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam kierownikom pionów wg zakresów 
kompetencji.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. AMS 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2020 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 30.04.2020 r. 


